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Styrelsen och verkställande direktören för Senzime AB (publ) får härmed avge 
kvartalsredogörelse för perioden 2009-01-01 – 2009-03-31. 
 
 
Nettoomsättning: 0 kr 
Resultat efter finansiella poster: -399 tkr 
Likvida medel uppgick per 2009-03-31 till 3 875 tkr 
Antalet aktier uppgick per 2009-03-31 till: 4 151 920 st. 
 
 
Viktiga händelser under perioden 

 Levererade instrument genomgår beta-tester hos slutkund. 

 Ytterligare glukosmätningar i blod med en förbättrad prototyp på frivilliga försökspersoner 
genomförs. 

 I januari anställs ytterligare en medarbetare, Petter Åström, högskoleingenjör i industriell 
ekonomi med inriktning logistik. Petter har erfarenhet av att arbeta med logistik och kvalitet 
som också blir arbetsuppgifterna tillsammans med projektledning hos Senzime. 

 
 
Under perioden har s.k. beta-tester på de av Senzime levererade instrumenten utförts av 
slutkunder till Applikon. Instrumenten har tillfullo motsvarat förväntningarna som fanns inför 
testomgången. Bolagets inriktning är därför att fortsätta förberedelserna för kontinuerliga 
leveranser av instrument till Applikon. 
 
Utvecklingen av ett instrument för mätning av glukos i blod har fortsatt. Efter modifieringar av 
befintlig prototyp har ytterligare mätningar på frivilliga försökspersoner utförts under mars månad. 
Försöken ingår i de förberedelser som görs inför den mindre kliniska studie som är planerad att 
inledas under Q2. 
 
Periodens resultat om -399 tkr ligger i linje med Senzimes planering. 
 
Senzimes likviditet beräknas fortsatt räcka t.o.m. Q3 2009. 
 
Nästkommande finansiella rapport 
2009-08-25: Halvårsrapport för perioden 2009-01-01 - 2009-06-30 
 
Principer för kvartalsredogörelsens upprättande 
Senzime har tillämpat samma redovisningsprinciper som i senast avgivna bokslut. Redogörelsen 
har upprättats i enlighet med villkoren för listning på AktieTorget. 
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Granskning av revisor 
Denna redogörelse har inte granskats av bolagets revisor. 
 
 
Uppsala den 28 april 2009, 
 
Staffan Boström 
Verkställande direktör 
 
 
 
Om Senzime 
 
Uppsalabaserade Senzime, grundat 1999, har utvecklat en mätteknologi som möjliggör automatiserad 
kontinuerlig mätning av viktiga ämnen i biologiska vätskor. Behovet av dessa s.k. on-linemätningar ökar inom 
flera branscher, däribland läkemedelsframställning och sjukvård. 
 
Senzimes produkterbjudande består av mätinstrument med tillhörande engångsartiklar i form av sensorer. 
Konceptet kan på så vis liknas vid t.ex. en dialysmaskin med tillhörande filter. 
 
Senzime har ingått ett globalt distributionsavtal med holländska Applikon, världens tredje största leverantör 
av bioreaktorsystem till läkemedelsindustrin och arbetar parallellt med detta med att utveckla instrument för 
automatiserad kontinuerlig blodsockermätning inom intensivvård. 
 
Bolagets största ägare är medlemmar ur familjen Crafoord, kanske mest känd för sin medverkan i 
uppbyggnaden av medicinteknikföretaget Gambro. 
 
Senzime är ett publikt bolag och dess aktie är upptagen för handel på AktieTorget. 


